

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Fiscalía General de la República

DIRECCION DE ADQUISICIONES

DACI de la Fiscalía General de la Republica

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN
NO:201**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

Antiguo Cuscatlán 17 de Julio del 2018

No.Orden:344/2018

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**NIT****ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Delitos Contra la Sociedad--COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION	-	-
12	Bolsa	ARENA DE RIO COLADA EN SACO (54111)	\$1.80	\$21.60
27	Bolsa	CEMENTO GRIS CESSA PORTLAND 42.5KG HOLCIM(54111)	\$8.50	\$229.50
5	Unidad	BISAGRA CILINDRICA PARA PORTON 5/8X3" T3114-003(54112)	\$1.25	\$6.25
31	Unidad	CANAL DE 2.1/2"X1X10" CALIBRE 26(54112)	\$1.40	\$43.40
12	Unidad	CAÑO NEGRO MEDIANO 1" SIN ROSCA(54112)	\$19.50	\$234.00
10	Unidad	ANGULO ESQUINERO PARA TABLAROCA 1.1/4"X10"(54112)	\$0.72	\$7.20
2	Unidad	HIERRO ANGULO 3MM X 1.1/2"(54112)	\$11.25	\$22.50
8	Unidad	HIERRO REDONDO CORRUGADO 3/8" 40-NORMA (54112)	\$3.17	\$25.36
5	Unidad	HIERRO REDONDO LISO 1/4" 6MM NORMA (54112)	\$1.22	\$6.10
1	Unidad	HIERRO PLANO 1/4X1.1/2"(54112)	\$10.80	\$10.80
15	Unidad	HIERRO REDONDO LISO 1/4" 6MM NORMA(54112)	\$1.22	\$18.30
28	Unidad	HIERRO REDONDO LISO 1/2"(54112)	\$5.80	\$162.40
12	Unidad	LAMINA CANAL 7 GRIS 12 PIES 6.5 MM STANDAR (54112)	\$22.40	\$268.80
90	Unidad	PIN PARA LAMINA 1/4X5" DOBLADO (54112)	\$0.11	\$9.90
65	Unidad	POSTE 2.1/2"X1.1/4"X10 PIES CALIBRE 26(54112)	\$1.50	\$97.50
20	Yarda	TELA CICLON 9X72" COMERCIAL (54112)	\$5.35	\$107.00
2800	Unidad	TORNILLO PARED SECA ROSCA ORD 8X1"(54112)	\$0.02	\$56.00
100	Unidad	TORNILLO PARED SECA ROSCA ORD 8X2.1/2"(54112)	\$0.03	\$3.00
6	Unidad	CEPO DE COBRE SB HALL MARK S-2 KS23(54112)	\$2.50	\$15.00
5	Pliego	LIJA PARA HIERRO 100 ABRACOL(54112)	\$0.50	\$2.50
1	Unidad	PISTOLA PARA ENMASILLAR PESADA 101 DF-00401(54112)	\$4.25	\$4.25
2	Unidad	ABRAZADERA PVC 3" TIPO "U"(54112)	\$0.45	\$0.90
2	Galón	ANTICORROSIVO NEGRO 382-1(54112)	\$18.95	\$37.90
12	Bolsa	BASECOAT PARA EXTERIOR 44 LBS(54112)	\$9.49	\$113.88
2	Unidad	BOQUILLA REDONDA PVC LISA 3"(54112)	\$4.40	\$8.80
2	Unidad	CANOA PVC LISA 4 MTS(54112)	\$19.95	\$39.90
2	Rollo	CINTA PARA JUNTA DE TABLAROCA 2"X250 PIES(54107)	\$2.15	\$4.30
8	Unidad	CODO PVC 1/2" 90 SIN ROSCA(54107)	\$0.11	\$0.88
7	Unidad	CURVA PVC 3" 90° DRENAJE (54107)	\$1.10	\$7.70
6	Unidad	MASILLA ALEX PLUS BLANCA 34001(54107)	\$3.50	\$21.00
5	Cubeta	MASILLA PARA JUNTAS EN TABLAROCA INTERIOR JUNTEX (54107)	\$15.60	\$78.00
1	Bolsa	CEMENTO PARA AZULEJO POWERMIX 44 LBS(54107)	\$3.45	\$3.45
2	Galón	PINTURA ALUMINIO ESTRUCTURAS Y MALLAS 610-1(54107)	\$32.50	\$65.00
1	Cubeta	PINTURA HIGH STANDARD LATEX BLANCO HUESO 1312-5(54107)	\$108.00	\$108.00
12	Unidad	SILICON MULTIUSO BLANCO 280ML ECONOMICO SISTA(54107)	\$3.75	\$45.00
6	Botella	SOLVENTE MINERAL SIN ENVASE(54107)	\$1.40	\$8.40
1	Pares	TAPA PARA CANOA PVC COLONIAL DER/IZQ(54107)	\$1.90	\$1.90
2	Unidad	TEE PVC SIN ROSCA 1/2"(54107)	\$0.15	\$0.30
2	Unidad	TUBO PVC 315 PSI 1/2"(54107)	\$1.90	\$3.80
2	Unidad	YEE PVC 3X3" DRENAJE(54107)	\$2.75	\$5.50
2	Unidad	PASADOR 85MM BICROMATADO 454-10747(54199)	\$3.25	\$6.50

160	Unidad	BLOCK 15X20X40 24 LBS(54111)	\$0.53	\$84.80
6	Metro Cuadrado	CERAMICA DE PARED 30X20CM MARSELLA BLANCO (54111)	\$8.72	\$52.32
55	Metro Cuadrado	CERAMICA DE PISO 33X33 CM FLORENCIA BEIGE(54111)	\$8.55	\$470.25
1	Bolsa	DECOBLOCK BLANCO HUEZO GRANO FINO 40KGS INTEMPERIE(54111)	\$11.25	\$11.25
33	Pliego	TABLAROCA PARA EXTERIOR 1/2" 4X8PIES DENSGLASS GOLD(54111)	\$20.95	\$691.35
40	Bolsa	GRAVA #1 EN SACO(54111)	\$3.95	\$158.00
70	Pliego	LOSETA FIBROLIT GALAXY BLANCO 5MM 4X2PIES(54111)	\$2.60	\$182.00
4	Libra	PORCELANA BLANCA EN POLVO (54111)	\$0.30	\$1.20
30	Unidad	TABLAROCA 12MM 4X8 PIES(54111)	\$5.95	\$178.50
40	Metro	CABLE ELECTRICO THW-THHN 2 NEGRO(54119)	\$5.36	\$214.40
1	Unidad	FREGADERO INOXIDABLE 100X50CM 1P 1E DERECHO TEKA(54199)	\$39.95	\$39.95
1	Unidad	LLAVE PARA FREGADERO AL PISO 29A020(54199)	\$12.50	\$12.50
2	Rollo	CINTA PARA JUNTA DE TABLAROCA 2"X300" EXTERIOR(54107)	\$2.25	\$4.50
-	-	TOTAL.....	-	\$4,013.49

SON: cuatro mil trece 49/100 dólares

OBSERVACION: LA FGR RETENDRA EN CONCEPTO DE ANTICIPO EL 1% SOBRE EL PRECIO DE BIENES Y SERVICIOS, POR LO QUE SE DEBERA TOMAR EN CUENTA AL MOMENTO DE FACTURAR. CREDITO 60 DIAS, TIEMPO DE ENTREGA 5 DIAS HABILES DESPUES DE EMITIDA LA ORDEN DE INICIO POR EL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA, FONDOS GOES, PRECIOS INCLUYEN IVA.

LUGAR DE ENTREGA: PARA LA ENTREGA DE LOS PRODUCTOS COMUNICARSE CON EL DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO Y APOYO LOGISTICO

LUGAR DE NOTIFICACIONES: CONDICION ESPECIAL PARA PAGO: SE ADJUNTA DECLARACION JURADA DE CUENTA UNICA, LA CUAL DEBERA PRESENTARSE JUNTO CON LA FACTURA Y ACTA DE RECEPCION A LA TESORERIA DE LA FGR, CASO CONTRARIO NO SE EMITIRA EL RESPECTIVO QUEDAN.

--	--

NOTA: LA FGR APLICARA EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DEL PROVEEDOR, LAS SANCIONES Y MULTAS CORRESPONDIENTES DE ACUERDO A LO ESTIPULADO EN LA LACAP